
 
 

                

    
                
              Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
 
 
 
 
 

   

     

CNR-Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  

E-mail: direzione@ieiit.cnr.it 
WEB: https://www.ieiit.cnr.it/it 

 

  
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 
Avviso di selezione n° CNR-IEIIT-021-2024-GE 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATTIVITA’ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA PROGETTO “FOLLOWME - 
FLYING DRONES TO LOCATE CYBER-ATTACKERS IN LORAWAN METROPOLITAN NETWORKS” 
(PRIN2022PNRR - P202245HZF)”, CUP B53D23023810001 

Tipologia di Assegno: A) Professionalizzanti 

 
 

IL DIRETTORE 
 

 

 VISTO il bando di selezione n. CNR-IEIIT-021-2024-GE 

 VISTO il disciplinare (29/11/2013) per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di 
ricerca del CNR;  

 VISTO il provvedimento Prot. n. 331350 del 20/09/2024, con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione in oggetto; 

 VISTI gli atti della citata Commissione esaminatrice; 

 Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali, 

 
DISPONE 

 

 l’approvazione della seguente graduatoria di merito della selezione per il conferimento di 1 assegno di 
ricerca presso CNR-IEIIT sede di GENOVA di cui il bando di selezione n. CNR-IEIIT-021-2024-GE 

 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 
1°          NOSHADI EMIRHOSSEIN 66/100 
2°          GIONA EMANUELE 64,5/100 

 
 
e dichiara vincitore della selezione il dott. EMIRHOSSEIN NOSHADI. 
 
 
 

 
Il Direttore 

Ing. Paolo Giuseppe Ravazzani 

PA
RT

IT
A 

IV
A 

N
. 0

21
18

31
10

06
  -

  C
O

D
IC

E 
FI

SC
AL

E 
N

. 8
00

54
33

05
86

 


		2024-09-24T18:52:46+0200
	Paolo Giuseppe Natale Ravazzani




